

# Heras Denmark ApS

Amerika Plads 37, 2100 København Ø

CVR no. 41 87 50 70

## Annual report 2023

Approved at the Company's annual general meeting on 9 July 2024

Chair of the meeting:

.....  
Sara Hanquist Berggren

The following is a translation of an original Danish document. The original Danish document is the governing document for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

## Contents

Statement by the Executive Board	2
Independent auditor's report	3
Management's review	5
Financial statements 1 January - 31 December	7
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes to the financial statements	11

## Management's review

### Company details

Name	Heras Denmark ApS
Address, Postal code, City	C/O Plesner Advokatpartnerselskab Amerika Plads 37, 2100 København Ø
CVR no.	41 87 50 70
Established	23 November 2020
Registered office	København
Financial year	1 January - 31 December
Executive Board	Marcus Theodorus Henricus Kleeven Emmanuel Rigaux
Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle, Denmark

## Management's review

### Business review

The company's principal activities are to own shares in subsidiaries.

### Financial review

The income statement for 2023 shows a loss of DKK 6,449,194 against a loss of DKK 3,827,202 last year, and the balance sheet at 31 December 2023 shows equity of DKK 21,912,846.

Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

### Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

## Financial statements 1 January - 31 December

### Income statement

Note	DKK	2023	2022
	<b>Gross profit/loss</b>	-75,430	-41,175
3	Financial expenses	-8,083,808	-4,865,494
	<b>Profit/loss before tax</b>	-8,159,238	-4,906,669
4	Tax for the year	1,710,044	1,079,467
	<b>Profit/loss for the year</b>	<b>-6,449,194</b>	<b>-3,827,202</b>
	 <b>Recommended appropriation of profit/loss</b>		
	Retained earnings/accumulated loss	-6,449,194	-3,827,202
		-6,449,194	-3,827,202



## Financial statements 1 January - 31 December

### Balance sheet

Note	DKK	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	<b>ASSETS</b>		
	<b>Fixed assets</b>		
5	<b>Investments</b>		
	Investments in group enterprises	<u>109,964,755</u>	<u>109,964,755</u>
		<u>109,964,755</u>	<u>109,964,755</u>
	<b>Total fixed assets</b>	<u>109,964,755</u>	<u>109,964,755</u>
	<b>Non-fixed assets</b>		
	<b>Receivables</b>		
	Receivables from group enterprises	3,184,320	1,156,916
	Deferred tax assets	1,504,560	609,111
	Joint taxation contribution receivable	<u>895,587</u>	<u>2,826,099</u>
		<u>5,584,467</u>	<u>4,592,126</u>
	<b>Cash</b>	<u>9,533</u>	<u>21,618</u>
	<b>Total non-fixed assets</b>	<u>5,594,000</u>	<u>4,613,744</u>
	<b>TOTAL ASSETS</b>	<u><u>115,558,755</u></u>	<u><u>114,578,499</u></u>

## Financial statements 1 January - 31 December

### Balance sheet

Note	DKK	2023	2022
	<b>EQUITY AND LIABILITIES</b>		
	<b>Equity</b>		
	Share capital	50,000	50,000
	Share premium account	0	0
	Retained earnings	21,862,846	28,312,040
	<b>Total equity</b>	<u>21,912,846</u>	<u>28,362,040</u>
	<b>Liabilities other than provisions</b>		
6	<b>Non-current liabilities other than provisions</b>		
	Payables to group enterprises	52,153,878	52,075,400
		<u>52,153,878</u>	<u>52,075,400</u>
	<b>Current liabilities other than provisions</b>		
6	Short-term part of long-term liabilities other than provisions	39,497,196	22,748,014
	Trade payables	42,811	58,250
	Payables to group enterprises	12,383	9,613,215
	Corporation tax payable	1,921,479	1,711,463
	Other payables	18,162	10,117
		<u>41,492,031</u>	<u>34,141,059</u>
	<b>Total liabilities other than provisions</b>	<u>93,645,909</u>	<u>86,216,459</u>
	<b>TOTAL EQUITY AND LIABILITIES</b>	<u><u>115,558,755</u></u>	<u><u>114,578,499</u></u>

- 1 Accounting policies
- 2 Staff costs
- 7 Contractual obligations and contingencies, etc.
- 8 Security and collateral
- 9 Related parties

## Financial statements 1 January - 31 December

### Statement of changes in equity

DKK	Share capital	Share premium account	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2022	50,000	35,497,505	-3,358,263	32,189,242
Transfer through appropriation of loss	0	0	-3,827,202	-3,827,202
Transferred from share premium account	0	-35,497,505	35,497,505	0
<b>Equity at 1 January 2023</b>	<b>50,000</b>	<b>0</b>	<b>28,312,040</b>	<b>28,362,040</b>
Transfer through appropriation of loss	0	0	-6,449,194	-6,449,194
<b>Equity at 31 December 2023</b>	<b>50,000</b>	<b>0</b>	<b>21,862,846</b>	<b>21,912,846</b>

## Financial statements 1 January - 31 December

### Notes to the financial statements

#### 1 Accounting policies

The annual report of Heras Denmark ApS for 2023 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

Pursuant to section 112(1) of the Danish Financial Statements Act, the Company has not prepared consolidated financial statements.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

#### Basis of recognition and measurement

Income is recognised in the income statement concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs are recognised in the income statement, including depreciations, amortisations, writedowns for impairment, provisions, and reversals due to changes in estimated amounts previously recognised in the income statement.

Assets are recognised in the statement of financial position when it seems probable that future economic benefits will flow to the company and the value of the asset can be reliably measured.

Liabilities are recognised in the statement of financial position when it seems probable that future economic benefits will flow out of the company and the value of the liability can be reliably measured.

Assets and liabilities are measured at cost at the initial recognition. Hereafter, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

Upon recognition and measurement, allowances are made for such predictable losses and risks which may arise prior to the presentation of the annual report and concern matters that exist on the reporting date.

#### Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK).

#### Foreign currency translation

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Receivables and payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the most recent financial statements is recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

#### Income statement

##### Gross profit/loss

The items revenue and external expenses have been aggregated into one item in the income statement called gross profit/loss in accordance with section 32 of the Danish Financial Statements Act.

## Financial statements 1 January - 31 December

### Notes to the financial statements

#### 1 Accounting policies (continued)

##### Other external expenses

Other external expenses include the year's expenses relating to the Company's core activities, including expenses relating to administration, etc.

##### Profit/loss from investments in group entities

The item includes dividends from investments in group entities and associates. Dividend distributions that either exceed the profit for the year or where the carrying amount of the investments exceeds the consolidated carrying amounts of the group entity's net assets will indicate impairment for which reason an impairment test will have to be conducted.

##### Financial expenses

Financial expenses are recognised in the income statements at the amounts that concern the financial year. Net financials include interest expenses as well as allowances and surcharges under the advance-payment-of-tax scheme, etc.

##### Tax

Tax for the year includes current tax on the year's expected taxable income and the year's deferred tax adjustments. The portion of the tax for the year that relates to the profit/loss for the year is recognised in the income statement, whereas the portion that relates to transactions taken to equity is recognised in equity.

The entity is jointly taxed with other group entities. The total Danish income tax charge is allocated between profit/loss-making Danish entities in proportion to their taxable income (full absorption).

Jointly taxed entities entitled to a tax refund are reimbursed by the management company based on the rates applicable to interest allowances, and jointly taxed entities which have paid too little tax pay a surcharge according to the rates applicable to interest surcharges to the management company.

##### Balance sheet

##### Investments in group entities

Investments in group entities and associates are measured at cost, which includes the cost of acquisition calculated at fair value plus direct costs of acquisition. If there is evidence of impairment, an impairment test is conducted. Where the carrying amount exceeds the recoverable amount, a write-down is made to such lower value.

##### Receivables

The Company has chosen IAS 39 as interpretation for impairment write-down of financial receivables. Receivables are measured at amortised cost.

An impairment loss is recognised if there is objective evidence that a receivable or a group of receivables is impaired. If there is objective evidence that an individual receivable has been impaired, an impairment loss is recognised on an individual basis.

Receivables in respect of which there is no objective evidence of individual impairment are tested for objective evidence of impairment on a portfolio basis. The portfolios are primarily based on the debtors' domicile and credit ratings in line with the Company's risk management policy. The objective evidence applied to portfolios is determined based on historical loss experience.

## Financial statements 1 January - 31 December

### Notes to the financial statements

#### 1 Accounting policies (continued)

Impairment losses are calculated as the difference between the carrying amount of the receivables and the present value of the expected cash flows, including the realisable value of any collateral received. The effective interest rate for the individual receivable or portfolio is used as discount rate.

#### Equity

##### Share premium

Share premium comprises premium payments made in connection with the issue of shares. Cost incurred for carrying through an issue are deducted from the premium.

The premium reserve can be used for dividend, for issuing bonus shares, and for covering losses.

#### Income taxes

Current tax payables and receivables are recognised in the balance sheet as the estimated income tax charge for the year, adjusted for prior-year taxes and tax paid on account.

Deferred tax is measured according to the liability method on all temporary differences between the carrying amount and the tax base of assets and liabilities. Where alternative tax rules can be applied to determine the tax base, deferred tax is measured based on Management's intended use of the asset or settlement of the liability, respectively.

Deferred tax is measured according to the tax rules and at the tax rates applicable at the balance sheet date when the deferred tax is expected to crystallise as current tax. Deferred tax assets are recognised at the expected value of their utilisation; either as a set-off against tax on future income or as a set-off against deferred tax liabilities in the same legal tax entity. Changes in deferred tax due to changes in the tax rate are recognised in the income statement.

As management company for all the entities in the joint taxation arrangement, the parent company is liable for payment of the group entities' income taxes vis à vis the tax authorities as the group entities pay their joint taxation contributions. Joint taxation contributions payable or receivable are recognised in the balance sheet as income tax receivables or payables.

#### Liabilities

The Company has chosen IAS 39 as interpretation for liabilities.

Financial liabilities are recognised at the date of borrowing at the net proceeds received less transaction costs paid. On subsequent recognition, financial liabilities are measured at amortised cost, corresponding to the capitalised value, using the effective interest rate. Accordingly, the difference between the proceeds and the nominal value is recognised in the income statement over the term of the loan. Financial liabilities also include the capitalised residual lease liability in respect of finance leases.

Other liabilities are measured at net realisable value.

## Financial statements 1 January - 31 December

### Notes to the financial statements

#### 2 Staff costs

The Company has no employees.

DKK	2023	2022
<b>3 Financial expenses</b>		
Interest expenses, group entities	7,863,947	4,799,785
Other financial expenses	219,861	65,709
	<u>8,083,808</u>	<u>4,865,494</u>
<b>4 Tax for the year</b>		
Deferred tax adjustments in the year	-895,449	-300,209
Tax adjustments, prior years	80,992	0
Refund in joint taxation	-895,587	-779,258
	<u>-1,710,044</u>	<u>-1,079,467</u>

#### 5 Investments

DKK	Investments in group enterprises
Cost at 1 January 2023	<u>109,964,755</u>
Cost at 31 December 2023	<u>109,964,755</u>
Carrying amount at 31 December 2023	<u>109,964,755</u>

#### Group entities

Name	Domicile	Interest	Equity DKK	Profit/loss DKK
SER-Hegn A/S	Fredericia	100.00%	17,857,712	-996,043
Moosdorf Hegn A/S	Aalborg Øst	100.00%	17,852,851	2,853,058
Stentoft Hegn A/S	Rødokro	100.00%	1,146,522	98,709
Heras Mobilhegn ApS	Rødovre	100.00%	-3,795,058	1,282,642

#### 6 Non-current liabilities other than provisions

DKK	Total debt at 31/12 2023	Short-term portion	Long-term portion	Outstanding debt after 5 years
Payables to group enterprises	91,651,074	39,497,196	52,153,878	0
	<u>91,651,074</u>	<u>39,497,196</u>	<u>52,153,878</u>	<u>0</u>

## Financial statements 1 January - 31 December

### Notes to the financial statements

#### 7 Contractual obligations and contingencies, etc.

##### Contingent liabilities

None.

##### Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

#### 8 Security and collateral

The Company has not provided any security or other collateral in assets at 31 December 2023.

#### 9 Related parties

Heras Denmark ApS' related parties comprise the following:

##### Parties exercising control

<u>Related party</u>	<u>Domicile</u>	<u>Basis for control</u>
Parent company Heracles BidCo B.V.	Oirschot, Netherlands	Participating interest
Heracles HoldCo B.V.	Oirschot, Netherlands	Ultimate participating interest

##### Information about consolidated financial statements

<u>Parent</u>	<u>Domicile</u>
Heracles HoldCo B.V.	Oirschot, Netherlands



# PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

“By my signature I confirm all dates and content in this document.”

## Emmanuel Rigaux

### Executive Board

On behalf of: Heras Denmark ApS

Serial number: emmanuel.rigaux@heras.com

IP: 45.94.xxx.xxx

2024-07-09 09:18:34 UTC

## Marcus Theodorus Henricus Kleeven

### Executive Board

On behalf of: Heras Denmark ApS

Serial number: mark.kleeven@heras.com

IP: 45.94.xxx.xxx

2024-07-09 10:55:00 UTC

## Lene Kamper Jørgensen

### State Authorised Public Accountant

On behalf of: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serial number: a9d5261d-77f4-4809-88ea-6fb68b791a2c

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-07-10 07:22:41 UTC



## Sara Hanquist Berggren

### Chairman

On behalf of: Heras Denmark ApS

Serial number: 535c734a-7f2b-425c-a009-63d060b42ccb

IP: 194.182.xxx.xxx

2024-07-10 10:34:22 UTC



Penneo document key: K7H38-U3L3K-YE07Y-XEG0T-B0UMJ-6QXWE

This document is digitally signed using **Penneo.com**. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

#### How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>